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Saksbehandler: Rolf Jgrgen Jgrgensen

Sakens hjemmelsgrunnlag: Plan- og bygningsloven, Reguleringsplan for Melfjordbotn, kommuneplanens arealdel.

Inr. Ref.: 2019/331-3 Arkiv: Gnr. 25, bar. 127 | Klageadgang: Ja Off. dok: Ja

SGKNAD OM DISPENSASJON FRA BESTEMMELSER I KOMMUNEPLANENS
AREALDEL VEDRORENDE BYGGE- OG DELEFORBUD 1 50 - METERS SONEN
LANGS VASSDRAG OG S@KNAD OM TILLATELSE TIL TILTAK
VEDRGRENDE OPPFORING AV FRITIDSBOLIG UNDER GNR. 25, BNR. 127.

Ansvarlig sgker/tiltakshaver: ~ Trine Solhaug, Rebbésen 9, 8178 Halsa.

Seknaden gjelder dispensasjon fra bestemmelser i kommuneplanens arealdel vedrerende
bestemmelser om bygge- og deleforbud i 50 — meters sonen langs vassdrag og seknad om tillatelse til
tiltak vedrerende oppfering av fritidsbolig med grunnflate pi 68,4 m*/bruksareal BRA pa 63,2 m? i
1. etasje og hems og loftstue med bruksareal p 34,8 m” i 2. etasje under gnr. 25, bor. 127.

Planstatus

Sgknaden er lokalisert til eiendom som ligger i omrdde definert som LNF — omréde A, hvor det etter
bestemmelser i kommuneplanens arealdel er anfgrt at i slikt omride er fritidsbebyggelse, spredt
boligbebyggelse og ervervsbebyggelse som ikke er tilknyttet stedbundet nzring ikke tillatt.

Omsgkt fritidsbolig er planlagt oppfert pé skogparsell som ble godkjent fradelt fra gor. 25, bnr. 13 av Plan- og
jordstyret i sak 023/2016. Det er saledes i spknad om fradeling av skogteig nevnt at erverver/tiltakshaver har
gnske om & fgre opp fritidsbolig pa denne eiendommen.

Der er fradelt og bygd tre fritidstomter beliggende innenfor skogteigen tidligere. Sgker opplyser & ha sterk
tilknytning til skogteigen fra ferier i barndommen.

Allment friluftsinteresser
Omsgkt tiltak bergrer ikke friluftsinteresser i nevneverdig grad.

Kulturminner
En kjenner ikke til at omsgkt tiltak vil bergre registrerte kulturminner pa eiendommen. (ifglge spk i
«Askeladden»). Tiltaket antas séledes ikke & bergre kulturminner.

Estetikk med hensyn til bygning og landskap
Tomten hvor planlagt tiltak er omsgkt er forholdsvis flat og bestér i hoved sak av tidligere beitemark som

Pr. i dag er beplantet og bevokst med Sitka gran.

Omsgkt fritidsbolig er planlagt inntil bergknaus slik at den vil bli minst mulig ruvende i terrenget, samtidig
som den ikke vil bli synlig fra fylkesveien.

Fritidsboligen planlegges oppfert ca. 30m fra Litlevannet og sgker opplyser at ved & fjerne sitkagranskogen
Vil omradet bli mer tilgjengelig for allmenn ferdsel.

Nabovarsling
Det er lagt ved dokumentasjon av nabovarsling. Etter det en kan se er det sendt ut nabovarsel i

rekommandert sending til alle naboer som eventuelt kan bli bergrt av tiltaket. Ingen av naboene har
kommet med innvendinger/merknad til tiltaket.
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Veg, vann og aviop
Som adkomst il eiendommen hvor omsgkt tiltak er planlagt oppfert er det beskrevet felles privat veg. Tiltaket
gir ikke endrede avkjgringsforhold og det er krysset av for at vegrett er sikret ved tinglyst erklering.

Det er i sgknaden opplyst at det ikke skal veere innlagt vann, men sommervann til hytteveggen.
Kilde er ikke beskrevet.

Det opplyses av det ikke skal installeres vannklosett. Avlgpslgsningen er ikke nzzrmere beskrevet.
Det opplyses at tiltaket ikke vil komme i konflikt med hgyspent kraftlinje eller vann og avlgpsledninger.

Samlet vurdering (PBL, reguleringsplan, dispensasjon m.y.)

Det spkes om dispensasjon fra de bestemmelser om bygge- og deleforbud i 50 — meters sonen langs vassdrag
som er fastlagt i bestemmelser til kommuneplanens arealdel.

Tiltakshaver begrunner sin sgknad om dispensasjon fra bygge- og deleforbudet i 50-meters sonen langs
vassdrag med at bergknaus begrenser valg av plassering i lengre avstand fra vannkant.

Eiendommen er ikke & betrakte som en vanlig fritidseiendom, men som en noe stgrre eiendom fradelt med
bruksformal landbruk som i sin tid var 4 betrakte som en liten landbrukseiendom.

Sgknaden om dispensasjon fra bestemmelser om bygge- og deleforbud etter bestemmelser i kommuneplanens
arcaldel og dispensasjon fra bruksformalet landbruk har veert sendt pd hgring til Fylkesmannen i Nordland og
Nordland Fylkeskommune i skriv av 13. mai 2020.

Hgringsfristen for merknad til foreliggende sgknad om dispensasjon var satt til 11.06.2020.
Det er inne hgringsfristen innkommet hgringsuttalelse fra Nordland fylkeskommune i skriv av 19.05.2020.
Det er i uttalelsen fra Nordland fylkeskommune ikke gitt negative merknad til saken.

Idet det vises til ovenstdende vurdering, samt vedtak i saksframlegg i forbindelse med fradeling av
eiendommen vil en mene at det i denne saken foreligger en overvekt av hensyn som taler for a gi
dispensasjon, jfr. bestemmelsene i PBL § 19-2, og det tilrés derfor at sgknaden om dispensasjon innvilges.

Vedleggs liste: - Skriv fra Nordland fylkeskommune av 19.05.2020, uttalelse vedr. spknad om dispensasjon
fra bestemmelser i kommuneplanens arealdel.
- Skriv fra Rgdgy kommune, teknisk etat av 13.05.2020, sak sendt pd hgring, vedrgrende
dispensasjon fra bygge- og deleforbudet i 50 — meters sonen langs vassdrag.
- Sgknad om fradeling av skogsparsell, sak 023/2016 — Plan- og jordstyret.
- Sgknad om dispensasjon, med vedlegg, datert 11.05.2020.
- Spknad om tillatelse til tiltak for oppforing av fritidsbolig med vedlegg, datert 11.05.2020.

Rdadmannen fremmer slik innstilling:

Med hjemmel i Plan- og bygningslovens § 19-2 dispenseres det fra bestemmelser fastsatt i Kommuneplanens
arealdel, forsa vidt gjelder bygge- og deleforbudet i 50 — meters sonen langs vassdrag vedrgrende oppfgring
av bygging i LNF-sone A — omride, med den begrunnelse som fremgdr av saksfremlegg i samband med
oppfaring av fritidsbolig med bruksareal BRA pé 68,6 m? under gnr. 25, bnr. 127.

Med hjemmel i bestemmelsene i Plan- og bygningsloven § 20-1 gis det tillatelse til tiltak vedrgrende
oppfgring av fritidsbolig under gnr. 25, bnr. 127 i henholdt til spknad om tillatelse til tiltak, datert 11.05.2020
fra tiltakshavere Trine Solhaug.

Jfr. situasjonsplan, plan, snitt og fasadetegninger for fritidsbolig stemplet og datert av Rpdgy kommune
18.06.2020.
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Med hjemmel i plan og bygningsloven § 22-3 og forskrift om byggesak etter § 6-8 vedr. sgknad om personlig
ansvarsrett, godkjennes tiltakshaver Trine Solhaug som omsgkt for alle funksjoner i forbindelse med
gjennomfgring av tiltak vedrgrende oppfring av egen fritidsbolig.

Vilkér for tillatelse:

Det pilegges & sgke Nordland fylkeskommune om utvidet bruk av eksisterende avkjgrsel fra fv. 7370.
Tiltaket kan ikke iverksettes for slik tillatelse er gitt.

Minste avstand fra fritidsbolig til vannkant av Litlevatnet skal vare minimum 30 meter.

Ved oppfering av fritidsbolig skal det legges vekt pé at denne gis utforming og farger valg som er
tilpasset de stedlige omgivelsene, etter bygningsmyndighetens skjgnn.

Takoverflaten skal vere av materiale som gir matt/ikke lys reflekterende virkning.
Tekkematerial av ensfarget mgrk grd evt. sort farge. (eks. sort shingel)

I fritidsboligen skal det vaere montert godkjente rgykvarslere. Varslere skal veere plassert slik at de avgir
minimum 60 dB (A) pa soverom nar mellom liggende dgrer er lukket.

Fritidsboligen skal vare utstyrt med egnet slokkeutstyr (P4 grunn av manglende vanntilknytning
pélegges det montert minst 2 stk. hindslukkerapparat av type ABE minimum 6 kg), for brann.

- Fritidsboligen skal ha godkjent tak stige (eller faste trinn) for adkomst til rgykpipe.
- Det skal ikke legges inn vann i fritidsboligen.
- Det palegges bruk av godkjent biologisk klosett, eventuelt godkjent toalett med forbrenningslgsning.

Hvis det p ett senere tidspunkt blitt aktuelt med fast vannforsyning/innlagt vann og eventuelt annen
toalettlgsning skal det sgkes om utslippstillatelse til Rgdgy kommune.

Kitt Grgnning jetil Hansen
Ridmann teknisk sjef
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kommune
Teknisk etat
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Sak til hgring: Sgknad om dispensasjon fra bygge- og deleforbud i
50-meters-sone langs vassdrag/seknad om bygging av fritidsbolig
pa gnr. 25 bnr. 127.

Herved aversendes ovennevnte sgknad til dere pa hgring, jfr. Plan- og bygningslovens § 19.

Generell orientering
Det sgkes om byggetillatelse for en fritidsbolig pa gnr. 25 bnr. 127 Melfjordbotn.
Eiendommen har en stgrrelse pa ca. 35,8 daa, og eies av Trine Solhaug.

Vedlagt er kopi av selve byggesgknaden, samt kopi av sgknad om dispensasjon, med vedlegg.

Planstatus

Omsgkte hytte vil bli beliggende innenfor LNF-sone A i kommuneplanens arealdel, og ca. 32 meter fra
strandlinjen pa Litlvatnet i Melfjordbotn.

| bestemmelsene til kommuneplanens arealdel finner en at det er et generelt byggeforbud i 50-
meters-sonen langs innsjger og vassdrag.

Videre er det i utgangspunktet kun tillatt med bygging til stedbunden nzering innenfor LNF-sone A.

Landbruksinteresser

Omsgkte tomteareal har med sin beliggenhet og beskaffenhet begrenset landbruksmessig verdi.

Det er ikke lenger jordbruksdrift pd noen av brukene i Melfjordbotn, men noe av tidligere dyrket mark
og beiteland/utmark benyttes av en grdbruker fra Rana til beite sommerstid.

Vei, vann, avigp
Det er opplyst at adkomst skal foregd med gangsti fra eksisterende privat veg til nabohytte som er

beliggende litt lengre @st.
Videre er opplyst at det skal veere sommervann til hyttevegg, og at det ikke skal installeres

vannklosett.

Friluftsinteresser/kulturminner/omgivelser
En kjenner ikke til spesielle friluftsinteresser innenfor det aktuelle omradet som tiltaket kan komme i

Teknisk etat

Postadresse: Telefoner: Elektroniske adresser: Orgnr.:
Vagaveien 100, 8185 Vagaholmen Sentralbord: 7509 8000 postmottak@rodoy.kommune.no 945 717 173
Besgksadresse: Telefon: Kjetil.Hansen@rodoy.kommune.no

Radwy radhus, Vagaveien 100 www.rodoy.kommune.no



konflikt med, og heller ikke at spknaden vil bergre registrerte kulturminner.(iflg. sgk i ”Askeladden”).

sgknad om dispensasjon/begrunnelse

Det er lagt ved sgknaden skriv(utfylt skjema) med begrunnelse for sgknad om dispensasjon fra de
aktuelle bestemmelsene i kommuneplanens arealdel.

Ifr. vedlegg.

Kommentar/vurdering

Sgknaden gjelder bygging av hytte i avstand ca. 32 meter fra strandlinjen pa Litlvatnet.

Pr.i dag er det en del granskog(sitka) i omradet.

Det er sgkt om dispensasjon fra det generelle byggeforbudet i 50-meters-sonen i kommuneplanens
arealdel som gjelder langs innsjger stgrre enn 2 daa og vassdrag/elver, samt for bygging i LNF-sone A
der det i utgangspunktet bare er tillatt & bygge for stedbunden nzering etc.

Sgker opplyser at hytten er trukket sa langt tilbake fra strandlinjen pa Litlvatnet som mulig, i forhold
til de stedlige forhold, inn mot en berghammer.

Det er nesten ikke fastboende igjen i Melfjordbotn(kun 3-4 stk.) men det er ganske mange
fritidsboliger, og tidligere bolighus holdes i stand og benyttes som fritidshus.
Det er aktiv forening som arrangerer dugnader og vedlikeholder gravgard, fellesanlegg etc.

Det ses pa som positivt at det er aktivitet i omradet, slik at landskapet holdes vedlike og at gjengroing

etc. kan hindres.
En ser slik sett ikke at det omsgkte tiltaket vil medfgre spesielle negative konsekvenser for omradet.

Eventuelle merknader/kommentarer til seknaden ma vaere skriftlige, og sendes til: Rgdgy kommune,
Vagaveien 100, 8185 Vagaholmen, innen 11.06.2020.

Evt. pr. mail: postmottak@rodoy.kommune.no.

Med vennlig hilsen
Kjetil Hansen
Teknisk sjef

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift

Vedlegg:
1 Byggesgknad og sgknad om dispensasjon, hytte pa gnr. 25 bnr. 127

Sak til hering: Sgknad om dispensasjon fra bygge- og deleforbud i 50-meters-sone langs vassdrag/sgknad
om bygging av fritidsbolig pa gnr. 25 bnr. 127. 2av 2



Var dato: 19.05.2020
N d I J Var referanse; 20/9475- 2
Of aﬂ Journalpostid: 2070461

FYLKESKOMMUNE Deres dato: 13.05.2020
Deres 2020/370
referanse:

Org.nr: 964 982 953

Redgy kommune
Postboks 93

8185 VAGAHOLMEN

Uttalelse - seknad om dispensasjon for bygging av fritidsbolig pagnr 25
bnr 127 - Redey kommune

Med bakgrunn i lov om kulturminner og vegloven gir Nordland fylkeskommune falgende uttalelse:

Fylkesved
Adkomst til omradet er tenkt fra eksisterende privat veg, via avkjersel fra fykesveg 7370.

Hvis kommunen godtar sgknad om dispensasjon fra gjeldende kommuneplan, ma sgker sende oss
en sgknad om tillatelse til utvidet bruk av eksisterende avkjorsel fra fylkesvegen. En kopi av
kommunen sin saksbehandling méa legges ved som vedlegg til ssknaden. Her finnes det link til
sgknadsskjema:

https:ffwww.veqvesen.no;‘traﬁkkinformasionllanqs—veienfsoknad~om-avkiorselfsend-inn-soknad-
om-avkjorsel.

Vi kan allerede na signalisere at sgker kan forvente positiv behandling av avkjgrselssgknaden.

Kulturminner

Tiltaket er sjekket mot vare arkiver. Sa langt en kjenner til, er det ikke i konflikt med kjente
verneverdige kulturminner. Alle kulturminner er imidlertid ikke registrert. Skulle kommunen innvilge
sgknaden, vil fylkeskommunen derfor vise til tiltakshavers aktsomhets- og meldeplikt dersom en
under markinngrep skulle stgte pa fornminner, jf. kulturminnelovens § 8 andre ledd. Dersom det
under arbeidet skulle oppdages gamle gjenstander, ansamlinger av trekull eller unaturlige/
uventede steinkonsentrasjoner, ma Kulturminner i Nordland underrettes umiddelbart. Det
forutsettes at nevnte palegg bringes videre til dem som skal utfere arbeide i marken.

Uttalelsen gjelder ikke samiske kulturminner; det vises til egen uttalelse fra Sametinget.

Adresse Postmottak TIf.. 75650000 Avdeling for samfunnsutvikling
Fylkeshuset  E-post: post@nfk.no Kulturminner i Nordland
8048 Bodo Martinus Hauglid

TIf: 75 65 05 26/ 909 59111
Besgksadresse Prinsensgt. 100



Med vennlig hilsen

Geir Davidsen

seksjonsleder for Kulturminner

Martinus Hauglid

arkeolog

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskiift.

Hovedmottakere:

Ragdgy kommune

Kopi til:
Sametinget

Kontaktpersoner
Fylkesveg
Kulturminner

Posthoks 93

Avjovargeaidnu 50

Sesselja Jonsdottir
Martinus Hauglid

8185 VAGAHOLMEN

9730 KARASJOK

tif. 75655224
tif. 75650526
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Sgknad om tillatelse til tiltak
etter plan- og bygningsloven § 20-1

DRammeti llatelse
Foreligger sentral godkjenning?

ua O Nei

Pbl-22 Soeknad om tillatelse til tiltak

Behandling av saknaden:

ledd?

Oppfylies vilkarene for 3 ukers
saksbehandling, jf. § 21-7 andre

ua

L__I Neti

- tiltaket m& vaere | samsvar med planer, lover og forskrifter
- ikke behov for tillatelse/samtykke/uttalelse fra annen myndighet

Opplysninger i seknad og vedlegg il seknaden blir registrert i matrikkelen,

Sosknaden gjelder
Gnr Bnr Feste nr Seksjon nr Bygnings nr Bofig nr Kommune
Elendom / | 29 127 Redoy
byggested | Bygg / anfeggsadresse Post nr Post sted
Liltvatne 8182 Melfjordbotn
:l::nlmr sl [Boiig X Fritidsbolig DGarasje [Jannet:  Beskrv Bygn.typekode (if 5 2)
Nye bygg og anlegg: | Endring av bygg og Riving: Bygn.tekn.installas]*): Oppretting/endring av
anlegg: matrikkelenhet: ***):
[:]ﬂlbygg, pabygg, Hele bygg *) Nyanlegg*) Grunneiendom*)
underbygg®) Deling av bygg *) Endring Anleggselendom®)
Tiitakets ;mz:k Anlegg Reparasjon Feslegrunn c.>ver 10 &r%)
&t onstruksjon Arealoverfering”)
Reparasjon Endring av bruk : Endring bruksenhet i Innhegning/skilt:
Temenginngrep Ombygaging bolig:
atrom Anlegg Bamksandring ac;ppdeling Blnnhagning mot vag
Vatrom Vesentlig endret drift mmenfayning Reklame, skikt, innretning

*) Byggblankett Pbi-26 (Yire rammer) fylles ut og vedlegges
=) Glelder kun nar installasjonen Ikke er en dal av et steme tiltak

“**) Unnialt fra krav om ansvarsrett. Behandles etter matrkkelioven.
Registren eier underskriver i feltet for Ultakshaver

Arbeidsplasser og kulturminner

{Hvis ja, skal samtykke fra arbeldstilsynet innhentes.)

Bererer titaket eksisterende eller fremtidige atbeidsplasser?

Bergrer titaket byggverk oppfert far 1850 Jf. Kulturminneloven § 25, andre ledd?
(Hvis ja, skal uttalelse fra fylkeskommunen foreligger far igangsetting av tiltaket.)

DJa ENei
[Tia X Nei

Vedlegg
Beskrivelse av vediegg Nr fra — Nr til lkke relevant
Opplysninger om tiltakets ytre rammer og bygningsspesifikasjon A- | il 8 )
Dispensasjonssgknader B- | til | O
PbI§21-3 | Nabovarsling c- i il 1
Situasjonsplan / avkjeringsplan - D- | il | [l
Tegninger, plan, snitt og fasader E- l til 8 D
Redegjerelser/kart F- | til I ]
Sgknad om ansvarsrett/gjennomfaringsplan G- | il | j:l___
Boligspesifikasjon i Matrikkelen H- til |
Ultalelse fra annen offentlig myndighet |- til O
Rekvisisjon av oppmalingsforretning J - til [
Andre vediegg Q- | t p" D
Erklaring og signering
Ansvarlig ssker: Tiltakshaver:
Foretak Org. Nr Navn
Trine Solhaug
Adresse = Adresse
Rebbasen 9
Postnr Poststed Postnr Poststed
8178 Halsa
Telefon Mobil Telefon Mobil
95225287
e-post adresse e-posl adresse
ftrineso@start.no
Dato Sign === Dato Sign_ -
11.05-20 Inne Solhassg .
Gjentas med blokkbokslaver Gjentas med blokkbokstaver
IRINE SoilHAULG

© Skjemadugnaden i kommunene byggblankett Pbl-22




Bilag C- [ | N

Pbl-26

Opplysninger om tiltaket

Soknaden gjelder
Eiendom / Gnr Bnr Feste nr Seksjon nr Bygnings nr Bolig nr Kommuna
byggested 25 127 Raday
Forhandskonferanse
Vediegg nr
Pbl § 21-1 Er det avholdt forhandskonferanse? [1a B Nei a
| -
Saknad om dispensasjon fra planer eller forskrifter
Det sokes dispensasion fra bestemmelsene it (begrunnelse for dispensasjon gis | eget brev som legges ved) Vedlegg nr
Rl KapHil X plan- og bygningsloven med forskrifter O Arealplaner | Vegloven B-
Vedlegg hr
Pbl § 31-2 [ Det sakes om fravik fra TEK for eksisterende byggverk (pbl § 31-2) Redegjarelse i eget vedlegg B
Arealdisponering
Seit kryss for gjeldende plan Navn pa plan
Kommune eller kommunedelplan
D Reguleringsformal | planverket for gjeldende omrade
Planstatus Reguleringsplan
O Detalj- eller bebyggelsesplan Grad av utnytting velg som angitt | plan og gl verdi
Plan Ident .
En av %BRA, %TU, %BYA, U-grad, m? BYA, m* BRA
(I Velg kolonne iht. beregningsregel i planen ovenfor * 1
| %-BYA BYA %-BRA/%TU |BRA U-grad
Grad av utnytting iht. plan % m? o, m?
Eiendom ** m? m? m?
fratrekk iht. beregn.regler | _ m? i m?
tillegg iht. beregn. regier & m?
Beregnet lomteareal = e = m? = m?
m? BYA m? BYA m? BRA m? BRA m? BTA
Beregnel max byggeareal m? m? mé m? mé
Areal eks. bebyggelse m? m? m? m? me
Areal som skal rives P m? - me |- mz | - m? | - m?
Areal ny bebyggelse + m |+ m? |+ m? |+ &?‘61 (a m? |+ m?
Parkeringsareal + m |+ m? |+ m |+ m2 | + m?
Grad av utnytting
Sum areal = m? = m? | = m | = m | = m?
Beregnet grad av
umr;?lng 2 % n’ % m?
Vedlegg nr
+ Alt. beregningsregel i eldre planer, beskriv narmere D
Vedlegg nr
* Hyis areal ikke fremkommer av méalebrev, beskriv narmere D
Vedlegg nr
*++ nderlag for beregning av utnyttelsesgrad vises | eget vedlegg D
Byggegrunnen
. d fra planiagt bygni i Nabogrense Vegmidte Annen bygning
Minste avstand fra planiagt bygning til: 20m 50 m 55 m
D Avstand
Avstand Gar det hpyspentlinje/kabel over eller | neerheten av tomta? Ja X Nel
. Avstand
GAr det vann- og avigpsledninger over eller | naerheten av tomta? D Ja B Nei
Dersom tiltaket ligger neere kraftiedninger, heyspentledninger, vann- og aviapsledninger, offentlig eller Vedlegg nr
privat vei, mé tiltaket avklares i forhold til retiighetshavere eller eier av anlegg. Q-

LR I [ POPTSS . | N Iy 7.9



Tilleggsopplysninger til sgsknad om byggetillatelse.

Vi har valgt plassering av fritidsboligen ut fra at den skal vaere minst mulig ruvende i
terrenget.

Vi vil benytte sti fra privat veg til hytta.

Under oppmaling av eiendommen, ble plassering nevnt for kommunens utsendinger. Det ble
sett pa bergknausen som utgjgr en naturlig avgrensning av det aktuelle omradet.

Denne bergknausen kan ikke sees p4 kartet pga sitkagranskogen som er helt tett. Vi anslar
denne knausen for & vaere ca 6 meter hgy. Dette gj@r at hytta heller ikke blir synlig fra
fylkesveien.

Ved & fjerne sitkagranskogen vil omradet bli mer tilgjengelig for alimenn ferdsel.

Trine solhaug



Bygningsopplysninger i matrikkelen

m? BYA m? BRA bruksareal Antall bruksenhetar
bebygd areal Bolg | Annet I alt Bolig Arnet I alt
Eksisterende |
Bebyggelsens Ny 68,6 1
omfang N
Ferdig bygg

Arealmaling: Se faringsinstruks for matrikkelen.
* Garasje regnes som areal nar den er en del av boligbygningen.
* Ved nzeringsgruppe A-Q, +Y skal areal alltid fylles ut,

Naeringsgruppekode «X» skal brukes kun nar hele bygninger brukes som bolig.

Internasjonale organ og organisasjoner

Fritidseiendommer og annet som ikke er

Nzeringsgrupper: H Hotell- og restaurantvirksomhet Q

A Jordbruk og skogbruk | Transport og kommunlkasjon X Boliger

B Fiske J Finansiell fenesteyting / forsikring Y

C Bergverksdrift og utvinning K Eiendomsdrift, nezering.

D Industri L Offentlig farvaltning

E Kraft- og vannforsyning M Undervisning Nazeringsgruppekode
F Bygge- og anleggsvikrsomhet N Helse- og sosialtjenester Y

G Varehushandel, verksteder O Andre sosiale og pers. tjenester

Krav til byggegrunn
Skal byggverket plasseres i omrade med fare for
Vanskelige grunn- natur- og Vedlegg nr
miijeforhold (Ja Nel | Dersom ja, beskriv farene og kompenserende tiltak i vediegg
(pbl § 28-1) F -
Flom ) ) . . Vedlegg nr
(TEK10 § 7-2) dJa B Nei |Dersom Ja, beskry farene og kompenserende tiltak i vedlegg F-
Vedlegg nr -

Skred . . . .
(TEK10 § 7-3 [Jua X Nei | Dersomja, beskriv farene og kompenserende tiltak | vedlegg F.
Adkomst til veg og ledningsnett

Gir tiltaket Tomta har adkomast til felgende veg som er opparbeidet og apen for alminnelig ferdsel:
Adkomst endrede 0 Er avkigringstillatelse gitt? 0 .
vegloven avkjoringsforhold? = Kommunal veg rav !9r1'ngs! atelse gl Ja [ Nei
§§ 40-43 X Rik Kk Er avkjeringstillatelse gitt? .
pbl § 27-4 Clua B Nei VEiRgYicosveg Er vegrett sikret ved tinglyst erklzering? e L v

B privat veg Oua O Nei

Tilknytning i forhold til tomta Beskriv:

O Offentlig vannverk Privat vannverk Beskriv

Vannforsyning {J Annen privat vannfarsyning, innlagt vann

sommervann til hyttevegg

pbi §§ 27-2, Annen privat vannforsyning, lkke innlagt vann

27-3 —
Dersom vanntilfersel forutsetter tilknytning til annen privat ledning eller krysser annens grunn, Vediegg nr
foreligger rettighet ved tinglyst erkleering? Ja Nei N
Tilknytning § forhold tif tomta

. O Offentlig aviepsanlegg Skal det Installeres vannkloselt? Oya XNei

vig

pbl §g 27-2, O privat aviepsanlegg Foreligger utslippstillatelse? [ ya X Nei

27-3 Dersom avlep forutsetter tilknytning tit annen privat ledning eller krysser annens grunn, foreligger Vediegg nr
rettighet ved tinglyst erkleering? Ja Nei Q-

Overvann Takvann og overvann fores til: O Kloakkiedning [ overvannsledning Terreng

Lofteinnretninger omfattet av forskrift TEK 10

Er det lofteinnretninger? Oua Nei O Heis
Sgkes det om en slik innretning? D Ja E Nel

& Skjemadugnaden i kommunene byggblankett Pbl-26

] Trappeheis eller lafteplattform ‘
O rullende trapp eller fortau ;
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Seknad om personlig ansvarsrett som selvbygger av o

egen bolig eller fritidsbolig
Phbl § 20-3 og SAK § 6-8

Kommunen kan godkjenne person for ansvarsrett som selvbygger av egen bolig eller fritidsbolig, dersom personen sannsynliggjer at atbeidet vil

bli utfert | samsvar med bestemmelser gitt i efler med hjemmel i plan- og bygningsloven.

Soknaden gjelder

Gnr. [Bor | Festenr, [ Seksjonsnr. Bygningsnr. | Balignr. [ Kommune
Elendom/ |25 127 Redey
byggested Adresse Postnr. | Poststed

Liltvatne 8182 Melfjordbotn

Omfang av selvbyggeransvar

Soker du om selvbyggeransvar for alle funksjoner og ansvarsomréader i tittaket? Ja D Nei

Hvis nel, angl nedenfor hvilke deler av tiltaket det sekes om ansvar for.

|_| Seker

| | Prosjekterende
Ansvarsomrade (prosjektering) Eg::i‘ Egenerkleering for
Opplysningene overferes til gienomferingsplan, kolonne 2) kalonne 3) | prosjektering leveres
til ansvarlig saker.
1 Benytt blankett 5187.
1
1
[ | Utfarende
Ansvarsomrade (utferelse) I}i:z::' Egenerkizering for
Opplysningene overfares til gjennomferingsplan, kolonne 2) kolonne ’3) utforelse leveres til
ansvarllg seker.
1 Benytt blankett 5187.
1
1

Kompetanse
Jeg kan sannsynliggjere nadvendig kempatanse ved

|:| Egen utdannelse og/sller praksis (kurs)
Bruk av medhjelpers utdannelse og/eller praksis
[:] Bruk av innleid foretak

Erklzering og underskrift

Jeg er kjent med reglene om straff og sanksjoner i plan- og bygningsloven kapittel 32, og at det kan medfere reaksjoner dersom det gis

uriktige opplysninger.
Jog erklasrer at titaket vil bli gjennomfert iht. plan- og bygningslaven, herunder byggteknisk forskrift (TEK10}).

Selvbygger (tiltakshaver)

Navn

Trine Solhaug
Postnr, Poststed

Adresse
Rebbasen 9 8178 |Halsa
Telefan Mobiltelefon

E-post
ftrineso@start.no 95225287

Dato Underskrift

W5-26 | inne Sollha.sa
y,

Blankett 5184 Bokmal © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2015
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Pbl-13 Dokumentasjon av nabovarsling

Bilag C~- [ |

plan- og bygningsloven av 27.06.2008 § 21-3

Soknaden gjelder

Gnr 8nr Feste nr Seksjon nr Eier./ fester
N 25 127 Trine Solhaug
byggested Bygg / anleggsadresse Post nr Post sted

Liltvatne/8182 Melfjordbotn 8178 Halsa

Mindre tiltak p& bebygget elendom, pbl § 20-2 bokstav a) og SAK10 § 3-1
O Tibygg < 50 m2 Frittliggende bygning (ikke boligformal) < 70 m* L1 Antennesytem [ skilt / rekiamel

O Driftsbygning i landbruket med samlet bruksareal (BRA) mnindre enn 1000 m?
O Midlertidig bygning, kenstruksjon eller anlegg, pbl § 20-2 bokstav c)
Bruksendring (fra tilleggsdel til hoveddel og motsatt innenfor en bruksenhet)

Tiltak etter, pbl § 20-1

Tiltakets art | B nyiyag skitt O Fasadeendring [ Anlegg / vei
Riving Gjerde mot veg O Bruksendring Elendomsdeling eller bortfeste
Beskriv tiltaket

Fritidsbolig

Soknad om dispensasjon fra planer eller forskrifter

Det sokes dispensasfon fra bestemmelsene |: (begrunnelse for dispensasjon gls | eget brev som legges ved) Vedlegg nr
Pbl kap 19 Plan- og bygningsloven med forskrifter (W) Arealplaner O Vegloven B-
Vedlegg nr
Pbl § 31-2 O Det sekes om fravik fra TEK for eksisterende byggverk (pbl § 31-2) Redegjerelse i eget vedlegg B-
Vedlegg
Nabovarsel skal inneholde nok informasjon for at naboer skal forst4 hva tiltaket Nr fra — Nr tll lkke
innebarer. relevant
Kopi av sgknaden S- til g
Pbl § 213 Dispensasjonssgknader B- til |
Situasjonsplan / avkjgringsplan D- til ]
Tegninger, plan, snitt og fasader nytt E - til 0
Andre vedlegg Q- til <

Adresse for merknader og underskrift

Eventuelle merknader ma vare kommet oss i hende innen 2 uker etter at dette varsel er sendt

] skal sendes til Tiltakshaver: [ skal sendes til Ansvarlig seker:

Navn Nawvn
Trine Solhaug
Adresse Adresse
Rebbasen 9
Postnr Paststad 3 Postnr Poststed
8178 Halsa
Telefon Mobit Telefon Mobil
95225287
e-post adresse e-post adresse
ftrineso@start.no
Dato Sign Dalo Sigﬁ_
1/s-2¢ Lnne SOLHQAJ«:?

© Skjemadugnaden i kommunent byggblankett Pbl-13



Bilag C- 2

Dette er ansvariig seker eller tiltakshavers dokumentasjon pa at
signert egenhendig eller postveket har kvittert for rekommandert sending.

Rl 1

nabovarsling er foretatt. Nabovarsling kan godkjennes nar naboene har

Seknaden gjelder

Gnr Bnr Feste nr Seksjon nr Eler / fester
Eiendom / 25 127 Trine Solhaug
byggested Bygg / anleggsadresse Post nr Past sted
Liltvatne 8182 Melfjordbotn

For nabo eller gjenboers eiendom:
Gnr Feste nr

Seksjon nr

Navn

| Samtykker | tiltaket O varsel er mottatt

25 Arne Lorentzen
Adrasse Adresse )
Temmermyra Krakdalen21
Poslnr Posisted Postnr Poststed T
8182 Meifjordbotn 8610 Mo i Rana
Dato

Sign eller postverkets kvitleringstrykk P G\'

For habo eller gjenboers elendom:

[0 samtykker 1 filtaket [ varsel er mottatt

Gnr Brr Feste nr Seksjon nr Navn
25 68 Kine Hermansen
Adresse Adresse
Liltvatne Olderveien 11 ¢
Postnr Poststed Posinr Poststed —
8182 Melfiordbotn 8622 Mo i Rana
Dato

Sign elier postverkets Kvitteringstrykk P {,/] ]

For nabo eller gjenboers eiendom:

Gnr Seksjon nr

Nawn

O samtykker | tittaket [1 varsel er mottatt

25 jan sundquist

Adresse Adresse

Liltvatne Revald Knutsons vei 20 H

Postnr Poststed Postnr Poststed

8182 Melfjordbotn 8624 Mo i Rana
Dato

Sign eller postverkets kvitteringstrykk P é_\

For nabo eller gjenboers eiendom:

Samtykker | titaket [ varsel er mottatt

Gnr Feste nr Seksjon nr Navn
25 Kristine Solhaug
Adresse Adresse
Liltvatne Skogsveien 10
Posinr Poststed Postnr Poststed
8182 melfiordbotn 8178 Halsa
Dalo Sign sller posiverkels kvitteringstrykk

Keoskone Selhawg

For nabo eller gjenboers eiendom:

For nabo eller gjenboers eiendom:

Gnr Feste nr Seksjon nr Navn
25 Torstein Solhaug Lorentsen
Adressa Adresse
Liltvatne Grindasen 26
Poslinr Poststed Postnr Poststed
8182 Melflardbotn 8178 Halsa
Dalo Sign eller postverkets kvitteringstrykk

Samtykker | titaket [ Varsel er mottatt at=cc % j
Ha

Samtykker | tiltaket [ varsel er mottatt

Gnr Bnr Feste nr Seksjon nr Nawn
25 29 Anette Torkelsen
Adresse Adresse
Liitvatne Alsvikveien 55
Posinr Poststed Poslnr Poslsled Bl
8182 Melfjordbotn 4120 Tau
Dato Sign eller postverkels kvitteringstrykk

Det er per dags dalo innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adfsatar.

Samlet antall sendinger: z ) Sign.

Preban Hjelmset

Dato: .
\l /05 (2]

12045

© Skjemadugnaden i kommuncne byggblankctt Pbl-13



g Utskrift fra Norkart AS kartklient

Dato: 06.05.2020 Malestokk: 1:750
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Areal: 68,6 m*

@'Q

Lengde: 32,1 m

® 2020 Norkart AS/Geovekst og kommunene/NASA, Meti © Mapbox © OpenStreetMap
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1:100 1. Etasje
Skjomu / Detal]: Karrigert dato: Tegner: Kontrol Malastokk: Tegningsnr.:
2. 1. Etasje Tegner 1:100 10
. . Tegnet dato: Prosjektnr.: Mal:
T el Norsk prosjekteringsmal 16 Dato Prosjektnr.
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1:100 2. Etasje
Skjama / Datalj: Korrigert dato: Tegner Kantroll Malestokk: Tegningsnr.:
3. 2. Etasje Tegner 1:100 9
. . Tegnet dato: Prosjektnr.: Mal:
i o o |_INOTSK prosjekteringsmal 16 |[pato Prosjektnr.
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1:50 Snitt B

Skjarma / Datalj: Korrigert dato: Tegner: Kontrof Malestokk: Tegningsnr.:
Shitt B Tegner 1:50 7
" - Tegnel dato: Prosjekinr.: Mal:
...... v - en| Norsk prosjekteringsmal 16 Dato Prosjektnr.
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1:50 Snitt A
Skjama / Detal]: Korrigert dato: Tegner: Kentrall Mélestokk: Tagninganr.:
Shitt A Tegner 1:50 6
= . Tegnet dato: Prosjektnr.: wnal:
W W e .| Norsk prosjekteringsmal 16 Dato Prosjektnr.
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1:50 Fasade Nord

Skjema / Detalj: Korrigert dato: Tegner: Kontroll Malestokk:

Fasade Nord Tegner 1:50

. . Tegnet dato: Prosjektnr.: Mal:
jox|Dato  [Beskrivelse Sign |Kontr. Norsk Uq.om_m_ﬁmzsomgm_ 16 Dato Prosjektnr.
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1:50 Fasade Sar

Skjema / Detalj: Korrigert dato: Tegner: Kontroll Malestokk: Tegningsnr.:
Fasade Sgr Tegner 1:50 8.2
. . Tegnet dato: Prosjektnr.: Mal:
Index|Dato Beskrivelse Sign [Kontr. ZOﬂm—A Uﬁom.—m—A._“m r 3©m3m_ \_ m Dato _U_.OW_.O_A_HD r.




1:50 Fasade Vest

Skjema / Detalj: Korrigert dato: . Tegner: Kontroll Mélestokk: Tegningsnr.:
Fasade Vest Tegner 1:50 8.3
» - Tegnet dato: Prosjektnr.: Mal:
T —— Norsk prosjekteringsmal 16 Dato E_om_.m_az.




1:50 Fasade gst
Skjema [ Detalj: Korrigert dato: Tegner: Kontroll Malestokk: Tegningsnr.:
Fasade gst Tegner 1:50 8.4
- . Tegnel dato: Prosjektnr.: Mal:
index|Dato Beskrivelse Sign |Kontr. ZOﬂm_A U—)om._m_ﬁ.ﬁm—._jmmgm_ \_ m Umﬁo Uﬂom_m_ﬁ..z r.







